

RINCIAN KERTAS KERJA FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN TAHUN 2024

KODE	DESKRIPSI	SATUAN		HARGA SATUAN	JUMLAH
025.04.DK 2132	Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam				35,730,425,500 5,945,755,500
2132.BEI	Bantuan Lembaga[Base Line] Lokasi : KOTA BANDA ACEH	2	Lembaga		5,945,755,500
2132.BEI.003	BOPTN	1.0	Lembaga		2,953,582,500
004 CA	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan (BOPTN - FTK) Penyelenggaraan Perkuliahan dan Ujian Semester				2,953,582,500 123,500,000
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)				
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh)				123,500,000
	- Honorarium Petugas Perkuliahan [5 org x 160 jam x 2 smt]	1600.0	OJ	10,000	16,000,000
	- Honorarium Penguji Skripsi Dosen LB	700	Mhs	100,000	70,000,000
	- Honorarium Pembimbing Skripsi Dosen LB	150	Mhs	250,000	37,500,000
CB	(BOPTN - FTK) Yudisium FTK				178,650,000
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)				132,750,000
	- Cetak Foto Peserta [400 org x 2 lbr x 3 keg]	2400	LBR	8,000	19,200,000
	- Publikasi [6 mtr x 4 mtr x 3 keg]	72	MTR	60,000	4,320,000
	- Snack Panitia dan Peserta Gladi Yudisium 400 org x 1 kali x 3 keg]	1200	OK	15,000	18,000,000
	- Konsumsi Panitia Peserta dan Undangan [460 org x 1 kali x 3 keg]	1380	OK	35,000	48,300,000
	- Snack Panitia Peserta dan Undangan [460 org x 1 kali x 3 keg]	1380	OK	15,000	20,700,000
	- Penggandaan Laporan [500 lbr x 10 eks x 3 keg]	15000	LBR	300	4,500,000
	- Dokumentasi [1 pkt x 3 keg]	3	PKT	500,000	1,500,000
	- Bingkai Sertifikat Bagi Mahasiswa Berprestasi (2 org x 13 Prodi x 3 Keg)	78	BH	35,000	2,730,000
	- Dekorasi Tempat	3	KEG	4,500,000	13,500,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.001-Banda Aceh)				40,500,000
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 3 keg]	3	OB	450,000	1,350,000
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 3 keg]	3	OB	400,000	1,200,000
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 3 keg]	3	OB	350,000	1,050,000
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 3 keg]	3	OB	300,000	900,000
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [40 org x 3 keg]	120	OB	300,000	36,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.001-Banda Aceh)				5,400,000
	- Narasumber Orasi Ilmiah [1 org x 2 jam x 3 keg]	6	JP	900,000	5,400,000
CC	(BOPTN - FTK) Penyelenggaraan Refreshment Microteaching				13,637,000
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)				13,637,000
	- Konsumsi Panitia dan Peserta [80 org x 2 smt]	160	OK	35,000	10,010,000
	- Snack Panitia dan Peserta [80 org x 2 smt]	160	OK	15,000	3,432,000
	- Penggandaan Laporan [325 lbr x 2 smt]	650.0	LBR	300	195,000
CD	(BOPTN - FTK) Penyelenggaraan Magang (13 Prodi)				375,700,000
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)				11,700,000
	- Fotokopi Buku Instrumen Magang [2000 lbr x 13 prodi]	26000.0	LBR	300	7,800,000
	- Penggandaan Laporan [1000 lbr x 13 prodi]	13000.0	LBR	300	3,900,000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh)				364,000,000
	- Pimpinan Lembaga Tempat Praktik (Kepala Sekolah) [10 org x 2 kali x 13 prodi]	260.0	OK	400,000	104,000,000
	- Guru Pamong/Pembimbing [100 org x 2 kali x 13 prodi]	2600.0	OK	100,000	260,000,000
CE	(BOPTN - FTK) Praktikum Mata Kuliah MIPA (6 Prodi)				471,433,000
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)				25,033,000
	- Bahan Praktikum dan Coaching PBL	1.0	PKT	25,033,000	25,033,000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh)				226,400,000
	- Honor Asisten Pembimbing Praktek MK [500 unit x 8 tm x 2 smt]	8000	TM	25,000	200,000,000
	- Honor Dosen Pembimbing MK (Dosen LB) [33 unit x 8 tm x 2 smt]	528	TM	50,000	26,400,000
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)				220,000,000

KODE	DESKRIPSI	SATUAN		HARGA SATUAN	JUMLAH
CF	- Bahan Praktikum dan Coaching PBL	1.0	PKT	25,000,000	25,000,000
	- Bahan Praktikum dan Coaching PMA	1.0	PKT	40,000,000	40,000,000
	- Bahan Praktikum dan Coaching PFS	1.0	PKT	40,000,000	40,000,000
	- Bahan Praktikum dan Coaching PKM	1.0	PKT	45,000,000	45,000,000
	- Bahan Praktikum dan Coaching PTE	1.0	PKT	35,000,000	35,000,000
	- Bahan Praktikum dan Coaching PTI	1.0	PKT	35,000,000	35,000,000
521219	(BOPTN - FTK) Penyelenggaraan Kegiatan Kemahasiswaan Pada FTK <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				206,000,000 206,000,000
	- DEMAFA	1.0	KEG	30,000,000	30,000,000
	- SEMAF	1.0	KEG	20,000,000	20,000,000
	- HMP [13 hmp x 1 keg]	13.0	KEG	12,000,000	156,000,000
CG	(BOPTN - FTK) Workshop Research Proposal dan Publikasi				10,442,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				1,750,000
	- Konsumsi Panitia dan Peserta [40 org x 1 hari]	35	OK	35,000	1,225,000
	- Snack Panitia dan Peserta [40 org x 1 hari]	35	OK	15,000	525,000
	- Fotokopi Bahan [500 lbr x 1 Keg]	500	Lbr	300	150,000
	- Penjiilidan Laporan [1 eks x 10 pkt]	10	Pkt	7,500	75,000
	- Spanduk Publikasi (1 mtr x 4 mtr)	4	Mtr	60,000	240,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				2,700,000
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [1 org x 3 jam]	3	OJ	900,000	2,700,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				5,992,000
	- Transportasi Narasumber (PP) Jakarta - Banda Aceh [1 org x 1 kali]	1	OK	4,492,000	4,492,000
	- Penginapan Narasumber [1 org x 2 hari]	2	OH	750,000	1,500,000
CH	(BOPTN - FTK) Penyelenggaraan Kegiatan Tarbiyah Fair				57,941,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				5,941,000
	- Konsumsi Panitia dan Peserta [2 org x 13 prodi x 5 hari]	130.0	OK	20,000	2,600,000
	- Snack Panitia dan Peserta [2 org x 13 prodi x 5 hari]	130.0	OK	10,000	1,300,000
	- Fotokopi Bahan [500 lbr x 13 prodi]	6500	Lbr	300	1,950,000
	- Penjiilidan Laporan [1 pkt x 13 prodi]	13.0	PKT	7,000	91,000
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				39,000,000
	- Biaya Pembinaan 1 untuk 12 Cabang Perlombaan	12.0	Unit	1,500,000	18,000,000
	- Biaya Pembinaan 2 untuk 12 Cabang Perlombaan	12.0	Unit	1,000,000	12,000,000
	- Biaya Pembinaan 3 untuk 12 Cabang Perlombaan	12.0	Unit	750,000	9,000,000
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				13,000,000
	- Sewa Meja [2 Bh x 13 prodi x 5 hari]	130.0	Pkt	100,000	13,000,000
CI	(BOPTN - FTK) Seminar Internasional ESTETIC				79,752,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				50,820,000
	- Fotokopi Bahan Materi Seminar [8 lbr x 250 eks x 1 keg]	2000	LBR	300	600,000
	- Spanduk Publikasi diluar ruangan [4 mtr x 2 mtr x 1 lbr]	8.0	MTR	60,000	480,000
	- Penggandaan Laporan	800.0	LBR	300	240,000
	- Jilid Proceeding	10	PKT	200,000	2,000,000
	- Pengajuan Scopus	1	PKT	35,000,000	35,000,000
	- Konsumsi Panitia dan Peserta [250 org x 1 keg]	250.0	OK	35,000	8,750,000
	- Snack Panitia dan Peserta [250 org x 1 keg]	250.0	OK	15,000	3,750,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				7,200,000
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [4 org x 2 jam]	8.0	OJ	900,000	7,200,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>				21,732,000
	- Transportasi Narasumber (PP) [3 org x 1 kali]	3	OK	5,744,000	17,232,000
	- Penginapan Narasumber [3 org x 2 hari]	6	OH	750,000	4,500,000
CJ	(BOPTN - FTK) Penguatan Prodi pada FTK melalui Dosen Tamu Luar Negeri				26,649,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				249,000
	- Penggandaan Laporan	830.0	LBR	300	249,000
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				26,400,000
	- Transportasi lokal pendamping dosen tamu [1 org x 30 hari]	30.0	OK	120,000	3,600,000
	- Uang harian dosen tamu [1 org x 30 hari]	30.0	OH	360,000	10,800,000
	- Penginapan [1 org x 30 hari]	30.0	OH	400,000	12,000,000

KODE	DESKRIPSI	SATUAN		HARGA SATUAN	JUMLAH
CK	(BOPTN - FTK) Konsersium/Asosiasi Prodi dan Pengembangan SDM				171,564,000
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Kontribusi [1 org x 14 prodi] - Biaya Kontribusi Bimtek, Pelatihan, Seminar dan Sosialisasi (10 org x 1 Thn)	14.0 10	OK OK	1,000,000 2,000,000	14,000,000 20,000,000
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDA ACEH - SURABAYA [1 org x 1 kali x 14 prodi] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [1 org x 4 hari x 14 prodi] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 org x 3 hari x 14 prodi]	14.0 56.0 42.0	OK OH OH	5,744,000 410,000 814,000	80,416,000 22,960,000 34,188,000
CL	(BOPTN - FTK) Seminar Nasional Biotik (Prodi PBL)				40,984,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Fotokopi Bahan Materi Seminar [20 lbr x 300 org x 1 keg] - Jilid Proceeding - Konsumsi Panitia dan Peserta [300 org x 1 keg] - Snack Panitia dan Peserta [300 org x 2 kali x 1 keg]	6000 10 300 600	LBR PKT OK OK	300 200,000 35,000 15,000	1,800,000 2,000,000 10,500,000 9,000,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber Luar Kementerian [2 org x 4 jam]	8	OJ	900,000	7,200,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Narasumber (PP) [2 org x 1 kali] - Penginapan Narasumber [2 org x 1 hari]	2.0 2.0	OK OH	4,492,000 750,000	8,984,000 1,500,000
CM	(BOPTN - FTK) Seminar Internasional (2 Rumpun Ilmu Kependidikan)				68,984,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Fotokopi Bahan Materi Seminar [20 lbr x 250 org x 2 keg] - Jilid Proceeding - Pengurusan Scopus - Konsumsi Panitia dan Peserta [250 org x 2 keg] - Snack Panitia dan Peserta [250 org x 2 keg]	10000 10 1 500 500	LBR PKT PKT OK OK	300 200,000 35,000,000 35,000 15,000	3,000,000 2,000,000 35,000,000 17,500,000 7,500,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber Luar Kementerian [2 org x 3 jam x 2 keg]	12	OJ	900,000	10,800,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Narasumber (PP) [2 org x 1 kali] - Penginapan Narasumber [2 org x 2 hari]	2 4	OK OH	4,492,000 750,000	8,984,000 3,000,000
CN	(BOPTN - FTK) Studium General Fakultas				34,888,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi Panitia dan Peserta [150 org x 2 keg] - Snack Panitia dan Peserta [150 org x 2 keg]	300 300	OK OK	35,000 15,000	10,500,000 4,500,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber Luar Kementerian [2 org x 3 jam]	6	OJ	900,000	5,400,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Narasumber (PP) Surabaya - Banda Aceh [2 org x 1 kali] - Penginapan Narasumber [2 org x 2 hari]	2 4	OK OH	5,744,000 750,000	11,488,000 3,000,000
CO	(BOPTN - FTK) Pengabdian Kolaboratif Nasional (14 Prodi)				336,924,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Spanduk Publikasi [1 mtr x 4 mtr x 1 lbr x 14 prodi] - Fotokopi Bahan [2000 lbr x 14 prodi x 1 keg] - Penjilidan Laporan [1 eks x 20 pkt x 14 prodi]	56.0 300 280.0	Mtr LBR Pkt	60,000 300 7,500	3,360,000 8,400,000 2,100,000
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Transportasi (PP) [3 org x 1 kali x 14 prodi] - Uang Harian [3 org x 4 hari x 14 prodi] - Penginapan [2 kmr x 3 malam x 14 prodi]	42 168 84	OK OH OH	4,492,000 400,000 800,000	188,664,000 67,200,000 67,200,000
CP	(BOPTN-FTK) Peningkatan Kapasitas SDM Tendik				23,876,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Snack Panitia dan Peserta [46 Org x 1 hari]	46	OK	15,000	690,000

KODE	DESKRIPSI	SATUAN		HARGA SATUAN	JUMLAH
522151	- Konsumsi Panitia dan Peserta [46 Org x 1 hari] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)	46	OK	35,000	1,610,000
524114	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [2 org x 1 hari x 2 jam] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)	4	OJ	900,000	3,600,000
	- Transportasi Narasumber (PP) [1 org x 1 kali]	1	OK	4,492,000	4,492,000
	- Penginapan Narasumber [1 org x 2 hari]	2	OH	750,000	1,500,000
CQ	(BOPTN-FTK)Pengembangan Pusat Data dan Website FTK				17,897,000
52119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> - Desain Rebrending Media Informasi Elektronik	1	Pkt	17,897,000	17,897,000
CR	(BOPTN-FTK)Workshop Reakreditasi 7 Prodi				25,038,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				4,550,000
	- Konsumsi Narasumber, Peserta (35 org x 2 hari)	70		35,000	2,450,000
	- Snack Narasumber, Peserta (35 org x 2 hari x 2 kali)	140		15,000	2,100,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				5,400,000
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [2 org x 3 jam]	6	OJ	900,000	5,400,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> - Transportasi Narasumber (PP) Bandung - Banda Aceh [2 org x 1 keg]	2	OK	5,744,000	11,488,000
	- Penginapan Narasumber [2 org x 3 hari]	6	OH	600,000	3,600,000
	-				
CS	(BOPTN-FTK) Seminar Nasional 11 Prodi				224,862,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				139,150,000
	- Konsumsi Narasumber, Peserta (250 org x 1 hari x11 Prodi)	2750		35,000	96,250,000
	- Snack Narasumber, Peserta (250 org x 1 hari x 11 Prodi)	2750		15,000	41,250,000
	- Fotocopi Bahan Materi (25 lbr x 20 ex x 11 Prodi)	5500		300	1,650,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				19,800,000
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [1 org x 2 jam x 11 Prodi]	22	OJ	900,000	19,800,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> - Transportasi Narasumber (PP) Jakarta - Banda Aceh [1 org x 11 Prodi]	11	OK	4,492,000	49,412,000
	- Penginapan Narasumber [1 org x 2 hari x 11 Prodi]	22	OH	750,000	16,500,000
CT	(BOPTN-FTK) FGD Kurikulum Pengusulan 1 Prodi				11,434,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				1,490,000
	- Spanduk Publikasi [1mtr x 4 mtr)	4	Meter	60,000	240,000
	- Snack FGD Pengusulan Prodi Baru [25 org x 1 hari]	25	OK	15,000	375,000
	- Konsumsi FGD Pengusulan Prodi Baru [25 org x 1 hari]	25	OK	35,000	875,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				2,700,000
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [1 org x 3 jam]	3	OJ	900,000	2,700,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				7,244,000
	- Transportasi Narasumber (PP) [1 org x 1 Keg]	1	OK	5,744,000	5,744,000
	- Penginapan Narasumber [1 org x 2 hari]	2	OH	750,000	1,500,000
CV	(BOPTN-FTK) RAPAT KERJA FAKULTAS di TAKENGON				117,532,500
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				427,500
	- Spanduk Publikasi [1 mtr x 4 mtr x 1 lbr)	4	Meter	60,000	240,000
	- Fotocopi Bahan	500	LBR	300	150,000
	- Penjilidan Laporan [1 eks x 5 pkt x 1 Keg]	5	Pkt	7,500	37,500
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				8,100,000
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [3 org x3 jam]	9	OJ	900,000	8,100,000
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				109,005,000
	- Transportasi Peserta (37 org x 2 kali PP)	74	OK	170,000	12,580,000
	- Uang Harian Peserta (37 x 3 hari)	111	OH	85,000	9,435,000
	- Paket Meeting Full Day (37 x 3 hari)	111	OH	350,000	38,850,000
	- Penginapan Narasumber (3 kmr x 2 mlm)	6	OK	900,000	5,400,000
	- Penginapan Peserta (19 kmr x 2 mlm)	38	OK	700,000	26,600,000
	- Transportasi Narasumber PP (3 org x 1 kali)	3	OK	5,380,000	16,140,000
CW	(BOPTN-FTK) PELATIHAN AKADEMIK DAN UMUM				4,940,000
	<u>Belanja Bahan</u> - Spanduk Publikasi [1 mtr x 4 mtr x 1 lbr)	4	Meter	60,000	240,000

KODE	DESKRIPSI	SATUAN		HARGA SATUAN	JUMLAH
522151	- Snack Peserta [40 org x 1 hari]	40	OK	15,000	600,000
	- Konsumsi Peserta [40 org x 1 hari]	40	OK	35,000	1,400,000
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				2,700,000
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [1 org x3 jam]	3	OJ	900,000	2,700,000
CX	(BOPTN-FTK) Workshop Pengembangan Kurikulum Prodi dan RPS 5 Rumpun				59,670,000
	<u>Belanja Bahan</u>				9,950,000
521211	- Spanduk Publikasi [1 mtr x 4 mtr x 5 Rumpun]	20	Meter	60,000	1,200,000
	- Snack Peserta [35 org x 1 hari x 5 Rumpun]	175	OK	15,000	2,625,000
	- Konsumsi Peserta [35 org x 1 hari x 5 Rumpun]	175	OK	35,000	6,125,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				13,500,000
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [1 org x 3 jam x 5 Rumpun]	15	OJ	900,000	13,500,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				36,220,000
	- Transportasi Narasumber (PP) [1 org x 5 Rumpun]	5	OK	5,744,000	28,720,000
	- Penginapan Narasumber [1 org x 2 hari x 5 Rumpun]	10	OK	750,000	7,500,000
CY	WORKSHOP KURIKULUM OBE FTK 2023				151,892,000
521211	<u>Belanja Bahan</u>				22,620,000
	- Spanduk Publikasi [1 mtr x 4 mtr x 13 lbr]	52	Meter	60,000	3,120,000
	- Snack Peserta [30 org x 1 hari x 13 Prodi]	390	OK	15,000	5,850,000
	- Konsumsi Peserta [30 org x 1 hari x 13 Prodi]	390	OK	35,000	13,650,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				35,100,000
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [1 org x3 jam x 13 Prodi]	39	OJ	900,000	35,100,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				94,172,000
	- Transportasi Narasumber (PP) [1 org x 13 Prodi]	13	OK	5,744,000	74,672,000
	- Penginapan Narasumber [1 org x 2 hari x 13 Prodi]	26	OH	750,000	19,500,000
CZ	(BOPTN-FTK) Seminar Internasional Bahasa Arab				68,524,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				48,440,000
	- Spanduk Publikasi [1mtr x 4 mtr]	4	Meter	60,000	240,000
	- Fotocopi Bahan Materi (20 lbr x 200 org)	4000	lbr	300	1,200,000
	- Jilid Procceding	10	Pkt	200,000	2,000,000
	- Pengurusan Scopus	1	Pkt	35,000,000	35,000,000
	- Snack Narasumber, Peserta, Moderator [200 org x 1 hari]	200	OK	15,000	3,000,000
	- Konsumsi Narasumber, Peserta, Moderator [200 org x 1 hari]	200	OK	35,000	7,000,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				8,100,000
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [3 org x 3 jam]	9	OJ	900,000	8,100,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				11,984,000
	- Transportasi Narasumber (PP) [2 org x 1 Keg]	2	OK	4,492,000	8,984,000
	- Penginapan Narasumber [2 org x 2 hari]	4	OH	750,000	3,000,000
CV	(BOPTN-FTK) Seminar Nasional Pendidikan Matematika				14,532,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				5,840,000
	- Spanduk Publikasi [1mtr x 4 mtr]	4	Meter	60,000	240,000
	- Fotocopi Bahan Materi (20 lbr x 100 org)	2000	lbr	300	600,000
	- Snack Narasumber, Peserta, Moderator [100 org x 1 hari]	100	OK	15,000	1,500,000
	- Konsumsi Narasumber, Peserta, Moderator [100 org x 1 hari]	100	OK	35,000	3,500,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				2,700,000
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [1 org x 3 jam]	3	OJ	900,000	2,700,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				5,992,000
	- Transportasi Narasumber (PP) [1 org x 1 Keg]	1	OK	4,492,000	4,492,000
	- Penginapan Narasumber [1 org x 2 hari]	2	OH	750,000	1,500,000
CV	(BOPTN-FTK) International Conference "SIMBIOTIK I"				71,028,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				48,440,000
	- Spanduk Publikasi [1mtr x 4 mtr]	4	Meter	60,000	240,000
	- Fotocopi Bahan Materi (20 lbr x 200 org)	4000	lbr	300	1,200,000
	- Jilid Procceding	10	Pkt	200,000	2,000,000
	- Pengurusan Scopus	1	Pkt	35,000,000	35,000,000
	- Snack Narasumber, Peserta, Moderator [200 org x 1 hari]	200	OK	15,000	3,000,000
	- Konsumsi Narasumber, Peserta, Moderator [200 org x 1 hari]	200	OK	35,000	7,000,000

KODE	DESKRIPSI	SATUAN		HARGA SATUAN	JUMLAH
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber Luar Kementerian [3 org x 3 jam]	9	OJ	900,000	8,100,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Narasumber (PP) [2 org x 1 Keg] - Penginapan Narasumber [2 org x 2 hari]	2 4	OK OH	5,744,000 750,000	14,488,000 3,000,000
CZ	(BOPTN-FTK) Pelaksanaan Benchmarking Ke Prodi Terakreditasi Internasional di Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga Yogyakarta (7 Prodi + 1 GJM)				67,580,000
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDA ACEH - Yogyakarta [8 org x 1 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jakarta) [8 org x 4 hari] - Biaya Penginapan (Yogyakarta) [4 kamar x 3 malam]	8 32 12	OK OH OH	5,500,000 420,000 845,000	44,000,000 13,440,000 10,140,000
CV	(BOPTN-FTK) Workshop Pendidikan Inklusi Prodi PGMI dan PLAUD)				14,532,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Spanduk Publikasi [1mtr x 4 mtr) - Fotocopi Bahan Materi (20 lbr x 100 org) - Snack Narasumber, Peserta, Moderator [100 org x 1 hari] - Konsumsi Narasumber, Peserta, Moderator [100 org x 1 hari]	4 2000 100 100	Meter lbr OK OK	60,000 300 15,000 35,000	240,000 600,000 1,500,000 3,500,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber Luar Kementerian [1 org x 3 jam]	3	OJ	900,000	2,700,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Narasumber (PP) [1 org x 1 Keg] - Penginapan Narasumber [1 org x 2 hari]	1 2	OK OH	4,492,000 750,000	4,492,000 1,500,000
CV	(BOPTN-FTK) Workshop Pengusulan Akreditasi Internasional 7 Prodi FIBBA				25,132,000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Spanduk Publikasi [1mtr x 4 mtr x 1keg) - Snack Narasumber, Peserta, Moderator [300 org x 1 hari x 1 Keg] - Konsumsi Narasumber, Peserta, Moderator [300 org x 1 hari x 1 Keg]	4 300 300	Meter OK OK	60,000 15,000 35,000	240,000 4,500,000 10,500,000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber Luar Kementerian [1 org x 3 jam x 1 Keg]	3	OJ	900,000	2,700,000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Narasumber (PP) [1 org x 1 Keg] - Penginapan Narasumber [1 org x 2 hari]	1 2	OK OH	5,592,000 800,000	5,592,000 1,600,000
	(BOPTN-FTK) Pelatihan Sertifikasi Tes Prodi Bimbingan Konseling (BK)				33,515,000
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Biaya Pendaftaran Awal (1 org)	1	OK	12,000,000	12,000,000
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDA ACEH - Malang [1 org x 1 kali) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Malang) [1 org x 45 hari] - Biaya Penginapan (Malang) [1 org x 45 hari]	1 45 45	OK OH OH	5,765,000 250,000 100,000	5,765,000 11,250,000 4,500,000
2132.BGC	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan[Base Line] Lokasi : KOTA BANDA ACEH	1.0	Lembaga		2,992,173,000
2132.BGC.001	PTKIN yang meningkat kualitas layanan pendidikannya melalui BLU	1.0	Lembaga		2,992,173,000
062 C	Operasional Perkantoran Bersumber (BLU) (BLU - FTK) Layanan Perkantoran, Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Perkantoran				705,733,000 687,403,000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Fotokopi Bahan SK Sertos, SK Remun, SK penetapan jam mengajar, SK Kepanitiaan, Surat Tugas, SPPD dan bahan Kepegawaian lainnya [2500 lbr x 12 bln] - Fotokopi Bahan Amprahan Keuangan (Tor, Kwitansi, Faktur, Laporan,dll) [2500 lbr x 12 bln] - Fotokopi Bahan Prodi(absen sidang Mahasiswa, Formulir sidang, dll) [4000 lbr x 12 bln] - Fotokopi Bahan Akademik(Jurnal Mengajar Dosen,Transkrip Nilai, Ijazah,dll) [3000 lbr x 12 bln]	30000.0 30000.0 48000.0 36000.0	LBR LBR LBR LBR	300 300 300 300	9,000,000 9,000,000 14,400,000 10,800,000

KODE	DESKRIPSI	SATUAN		HARGA SATUAN	JUMLAH
525115	- Snack Rapat dan Tamu [4 org x 3 kali x 12 bln]	144.0	OK	12,000	1,728,000
	- Konsumsi Rapat dan Tamu [4 org x 3 kali x 12 bln]	144.0	OK	35,000	5,040,000
	Belanja Perjalanan (KPPN.001-Banda Aceh)				228,822,000
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDA ACEH [3 org x 7 kali]	21	OK	4,492,000	94,332,000
525119	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 org x 7 kali x 5 hari]	105	OH	530,000	55,650,000
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 org x 7 kali x 4 hari]	84	OH	730,000	78,840,000
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh)				306,613,000
	- Honorarium Petugas Kebersihan Lapangan/Halaman Kampus [6 org x 12 bln]	72.0	OB	1,500,000	108,000,000
525121	- Honorarium Petugas Kebersihan Dalam Ruangan [16 org x 12 bln]	192.0	OB	900,000	172,800,000
	- Biaya Administrasi dan Transfer Antar Bank	12.0,	Bln	150,000	1,800,000
	- Biaya kontribusi Forum Dekan Tarbiyah (Fordetak)	1.0	Thn	8,413,000	8,413,000
	- Biaya Pendaftaran dan Penerbitan Sertifikat HAKI	26.0	JDL	600,000	15,600,000
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.001-Banda Aceh)				30,000,000
	- Pembuatan Plakat FTK (bahan acrylic + casing bludru)	40.0	Bh	750,000	30,000,000
525123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan - BLU (KPPN.001-Banda Aceh)				72,000,000
	- Belanja Keperluan Bahan Kebersihan	12.0	Bln	6,000,000	72,000,000
C	(BLU-FTK) FGD Visi Misi dan Keilmuan Prodi				18,330,000
525112	Belanja Barang				18,330,000
	- Snack Narasumber, Peserta (30 org x 13 Prodi x 1 hari)	390	OK	12,000	4,680,000
	- Konsumsi Narasumber, Peserta [30 org x 13 Prodi x 1 hari]	390	OK	35,000	13,650,000
525113	Belanja Jasa Profesi (KPPN.001-Banda Aceh)				46,800,000
	- Honorarium Narasumber [2 org x 2 jam x 13 Prodi]	52	OJ	900,000	46,800,000
525115	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)				73,996,000
	- Transportasi Narasumber (PP) Jakarta - Banda Aceh [1 org x 1 kali x 13 Prodi]	13	OK	4,492,000	58,396,000
	- Penginapan [1 org x 2 hari x 13 Prodi]	26	OH	600,000	15,600,000
CA	(BLU - FTK) Workshop Peningkatan Mutu Dosen Bidang Tri Dharma PT				143,091,000
525112	Belanja Barang				22,295,000
	- Spanduk (1mtr x 4 mtr x 13 Prodi)	52	Meter	60,000	3,120,000
	- Fotocopi Bahan (1000 lbr x 13 Prodi)	13000	LBR	300	3,900,000
	- Snack Narasumber, Peserta (25 org x 13 Prodi x 1 hari)	325	OK	12,000	3,900,000
	- Konsumsi Narasumber, Peserta [25 org x 13 Prodi x 1 hari]	325	OK	35,000	11,375,000
525113	Belanja Jasa Profesi (KPPN.001-Banda Aceh)				46,800,000
	- Honorarium Narasumber [2 org x 2 jam x 13 Prodi]	52	OJ	900,000	46,800,000
525115	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)				73,996,000
	- Transportasi Narasumber (PP) Jakarta - Banda Aceh [1 org x 1 kali x 13 Prodi]	13	OK	4,492,000	58,396,000
	- Penginapan [1 org x 2 hari x 13 Prodi]	26	OH	600,000	15,600,000
067	Penyelenggara Pendidikan dan Pengajaran (BLU)				2,143,349,000
CA	(BLU - FTK) Honor Mengajar Dosen Luar Biasa				626,040,000
525113	Belanja Jasa (KPPN.001-Banda Aceh)				626,040,000
	> SEMESTER GANJIL 2022/2023				479,160,000
	- Guru Besar [1 org x 24 tm]	24	TM	70,000	1,680,000
	- Lektor Kepala [25 org x 24 tm]	600	TM	65,000	39,000,000
	- Lektor [150 org x 24 tm]	1128	TM	60,000	67,680,000
	- Asisten Ahli [309 org x 24 tm]	7416	TM	50,000	370,800,000
	> SEMESTER GENAP 2022/2023				146,880,000
	- Guru Besar [1 org x 24 tm]	24	TM	70,000	1,680,000
	- Lektor Kepala [50 org x 16 tm]	240	TM	65,000	15,600,000
	- Lektor [80 org x 16 tm]	600	TM	60,000	36,000,000
	- Asisten Ahli [78 org x 16 tm]	1872	TM	50,000	93,600,000
CC	(BLU - FTK) Reakreditasi Prodi PPG				21,557,000
525112	Belanja Barang				4,345,000
	- Penggandaan Laporan [650 lbr x 3 Exs]	1950	LBR	300	585,000
	- Snack Workshop Akreditasi [20 org x 1 Prodi x 2 hari]	40	OK	12,000	480,000
	- Konsumsi Workshop Akreditasi [20 org x 1 Prodi x 2 hari]	40	OK	35,000	1,400,000

KODE	DESKRIPSI	SATUAN		HARGA SATUAN	JUMLAH
525113	- Snack FGD Penyusunan akreditasi [20 org x 1 Prodi x 2 hari]	40	OK	12,000	480,000
	- Konsumsi FGD Penyusunan akreditasi [20 org x 1 Prodi x 2 hari]	40	OK	35,000	1,400,000
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.001-Banda Aceh)				8,100,000
525115	- Honorarium Narasumber Validasi Borang [3 org x 3 jam]	9	OJ	900,000	8,100,000
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)				9,112,000
	- Transportasi Narasumber (PP) Jakarta - Banda Aceh [1 org x 1 kali]	1	OK	4,492,000	4,492,000
	- Uang Harian Narasumber (Aceh) [1 org x 2 hari]	2	OH	360,000	720,000
	- Penginapan Narasumber [1 kmr x 2 hari]	2	OH	750,000	1,500,000
CB	- Transportasi Stakeholders (10 org x 2 kali x 1 prodi)	20	OK	120,000	2,400,000
	(BLU - FTK) Praktek Profesi Keguruan dan Pengabdian Masyarakat (PPKPM)				699,950,000
	Belanja Barang (KPPN.001-Banda Aceh)				54,190,000
525112	- Fotocopi buku instrumen Penilaian PPL-KPM (6 lbr x 800 org x 2 smt)	9600	Lbr	300	2,880,000
	- Snack Pembekalan [800 org x 2 sem]	1600	OK	12,000	19,200,000
	- Snack Sosialisasi dan Koordinasi dengan Lembaga Terkait [90 org x 2 sem]	180	OK	12,000	2,160,000
	- Konsumsi Sosialisasi dan Koordinasi dengan Lembaga Terkait [90 org x 2 sem]	180	OK	35,000	6,300,000
	- Spanduk Publikasi Luar Ruangan PPL [1 mtr x 3 mtr x 65 desa x 2 sem]	390	MTR	60,000	23,400,000
525113	- Penggandaan Laporan [5 eks x 2 keg]	10.0	EKS	25,000	250,000
	Belanja Jasa (KPPN.001-Banda Aceh)				276,000,000
	- Pimpinan Lembaga Tempat Praktik (Kepala Sekolah) [65 org x 2 smt]	130	OK	400,000	52,000,000
525115	- Pendamping Kecamatan [12 org x 2 smt]	24	OK	500,000	12,000,000
	- Pendamping Desa (Keuchik) [65 org x 2 smt]	130	OK	400,000	52,000,000
	- Guru Pamong [800 org x 2 smt]	1600	OK	100,000	160,000,000
	Belanja Perjalanan (KPPN.001-Banda Aceh)				369,760,000
	- Transportasi Pendamping Kecamatan [12 org x 2 smt]	24	OK	120,000	2,880,000
	- Transportasi Pendamping Desa [65 org x 2 smt]	130	OK	120,000	15,600,000
	- Transportasi Kepala Sekolah [65 org x 2 smt]	130	OK	120,000	15,600,000
	- Biaya Transportasi Tim Koordinasi dan Survey Awal dengan Kemenag dan Disdik [10 org x 2 smt]	20	OK	120,000	2,400,000
	- Uang Harian Tim Koordinasi Dan Survey Awal dengan Kemenag dan Disdik [10 org x 2 smt]	20	OH	120,000	2,400,000
	- Biaya Transportasi Tim Monitoring dan Evaluasi PPL Sekolah/Madrasah [10 org x 2 smt]	20	OK	120,000	2,400,000
	- Uang Harian Tim Monitoring dan Evaluasi PPL Sekolah/Madrasah [10 org x 2 smt]	20	OK	120,000	2,400,000
	- Biaya Transportasi Tim Monitoring dan Evaluasi KPM di Desa/Gampong [10 org x 2 smt]	20	OK	120,000	2,400,000
	- Uang Harian Tim Monitoring dan Evaluasi KPM di Desa/Gampong [10 org x 2 smt]	20	OK	120,000	2,400,000
	- Biaya Transportasi Tim Koordinasi dan Survey Sekolah/Madrasah [16 org x 2 kab x 2 smt]	64	OK	120,000	7,680,000
	- Uang Harian Tim Koordinasi dan Survey Sekolah/Madrasah [16 org x 2 kab x 2 smt]	64	OH	120,000	7,680,000
	- Biaya Transportasi Tim Survey Desa [16 org x 2 kali x 2 smt]	64	OK	120,000	7,680,000
	- Uang Harian Tim Survey Desa [16 org x 2 hari x 2 smt]	64	OH	120,000	7,680,000
	- Biaya Transportasi Tim Pengantaran PPKPM ke Kabupaten/ Kota [6 org x 2 kab x 2 smt]	24	OK	120,000	2,880,000
	- Biaya Harian Tim Pengantaran PPKPM ke Kabupaten/ Kota [6 org x 2 kab x 2 smt]	24	OH	120,000	2,880,000
	- Biaya Transportasi Tim Pengantaran PPL ke Sekolah/Madrasah [33 org x 2 smt]	66	OK	120,000	7,920,000
	- Uang Harian Tim Pengantaran PPL ke Sekolah/Madrasah [33 org x 2 smt]	66	OH	120,000	7,920,000
	- Biaya Transportasi Tim Pengantaran KPM ke Desa [33 org x 2 smt]	66	OK	120,000	7,920,000
	- Uang Harian Tim Pengantaran KPM ke Desa [33 org x 2 smt]	66	OH	120,000	7,920,000
	- Biaya Transportasi Tim Supervisor PPL ke Sekolah/madrasah (16 org x 2 hari x 2 kali x 2 smt)	128	OK	120,000	15,360,000
	- Uang Harian Tim Supervisor PPL ke Sekolah/madrasah [16 org x 2 hari x 2 kali x 2 smt]	128	OH	120,000	15,360,000
	- Biaya Transportasi Tim Supervisor KPM ke Desa (16 org x 2 kali x 2 hari x 2 smt)	128	OK	120,000	15,360,000
	- Uang Harian Tim Supervisor KPM ke Desa [16 org x 2 hari x 2 kali x 2 smt]	128	OH	120,000	15,360,000
	- Biaya Transportasi Tim Penjemputan PPL ke Sekolah/Madrasah (33 org x 2 smt)	66	OK	120,000	7,920,000
	- Uang Harian Tim Penjemputan PPL ke Sekolah/Madrasah (33 org x 2 smt)	66	OH	120,000	7,920,000
	- Biaya Transportasi Tim Penjemputan KPM ke Desa (33 org x 2 smt)	66	OK	120,000	7,920,000
	- Uang Harian Tim Penjemputan KPM ke Desa (33 org x 2 smt)	66	OH	120,000	7,920,000
	- Transportasi Keberangkatan Mahasiswa PPKPM Ke Desa (800 org x 2 smt)	1600	OK	50,000	80,000,000
	- Transportasi Kepulangan Mahasiswa PPKPM Ke Desa (800 org x 2 smt)	1600	OK	50,000	80,000,000
CE	(BLU - FTK) Reserch Colloquium (Prodi PTI)				30,924,000
	Belanja Barang (KPPN.001-Banda Aceh)				11,440,000
	- Snack Peserta, Narasumber dan Panitia [200 org x x 1 keg]	200	OK	15,000	3,000,000
522151	- Snack Peserta, Narasumber dan Panitia [200 org x x 1 keg]	200	OK	35,000	7,000,000
	- Spanduk Publikasi Luar Ruangan [1 mtr x 4 mtr x 1 lbr]	4	mtr	60,000	240,000
	- Fotocopi Bahan Materi (200 org x 20 Lbr)	4000	Lbr	300	1,200,000
524114	Belanja Jasa Profesi (KPPN.001-Banda Aceh)				8,100,000
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian [3 org x 3 jam]	9	OJ	900,000	8,100,000
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh)				11,384,000
	- Transportasi Narasumber (PP) [2 org x 1 Keg]	2	OK	4,492,000	8,984,000

KODE	DESKRIPSI	SATUAN		HARGA SATUAN	JUMLAH
	- Penginapan Narasumber [2 org x 2 hari]	4	OH	600,000	2,400,000
CF	(BLU - FTK) International Conference PTE				70,524,000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				50,440,000
	- Snack Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	15,000	3,000,000
	- Konsumsi Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	35,000	7,000,000
	- Jilid Procedding	20	Pkt	200,000	4,000,000
	- Pengurusan Scopus	1	Pkt	35,000,000	35,000,000
	- Fotocopi Bahan Materi [200 org x 20 lbr]	4000	OK	300	1,200,000
	- Spanduk Publikasi Luar Ruangan [1 mtr x 4 mtr x 1 lbr]	4	mtr	60,000	240,000
525113	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				8,100,000
	- Honorarium Narasumber [3 org x 3 jam]	9	OJ	900,000	8,100,000
525115	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				11,984,000
	- Transportasi Narasumber (PP) Jakarta - Banda Aceh [2 org x 1 kali]	2	OK	4,492,000	8,984,000
	- Penginapan Narasumber [2 kmr x 2 hari]	4	OH	750,000	3,000,000
CF	(BLU - FTK) International Conference PBI				70,524,000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				50,440,000
	- Snack Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	15,000	3,000,000
	- Konsumsi Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	35,000	7,000,000
	- Jilid Procedding	20	Pkt	200,000	4,000,000
	- Pengurusan Scopus	1	Pkt	35,000,000	35,000,000
	- Fotocopi Bahan Materi [200 org x 20 lbr]	4000	OK	300	1,200,000
	- Spanduk Publikasi Luar Ruangan [1 mtr x 4 mtr x 1 lbr]	4	mtr	60,000	240,000
525113	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				8,100,000
	- Honorarium Narasumber [3 org x 3 jam]	9	OJ	900,000	8,100,000
525115	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				11,984,000
	- Transportasi Narasumber (PP) Jakarta - Banda Aceh [2 org x 1 kali]	2	OK	4,492,000	8,984,000
	- Penginapan Narasumber [2 kmr x 2 hari]	4	OH	750,000	3,000,000
CF	(BLU - FTK) International Conference SAINS				70,524,000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				50,440,000
	- Snack Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	15,000	3,000,000
	- Konsumsi Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	35,000	7,000,000
	- Jilid Procedding	20	Pkt	200,000	4,000,000
	- Pengurusan Scopus	1	Pkt	35,000,000	35,000,000
	- Fotocopi Bahan Materi [200 org x 20 lbr]	4000	OK	300	1,200,000
	- Spanduk Publikasi Luar Ruangan [1 mtr x 4 mtr x 1 lbr]	4	mtr	60,000	240,000
525113	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				8,100,000
	- Honorarium Narasumber [3 org x 3 jam]	9	OJ	900,000	8,100,000
525115	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				11,984,000
	- Transportasi Narasumber (PP) Jakarta - Banda Aceh [2 org x 1 kali]	2	OK	4,492,000	8,984,000
	- Penginapan Narasumber [2 kmr x 2 hari]	4	OH	750,000	3,000,000
CF	(BLU - FTK) International Conference Basic Education (PIAUD,PGMI)				70,524,000
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				50,440,000
	- Snack Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	15,000	3,000,000
	- Konsumsi Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	35,000	7,000,000
	- Jilid Procedding	20	Pkt	200,000	4,000,000
	- Pengurusan Scopus	1	Pkt	35,000,000	35,000,000
	- Fotocopi Bahan Materi [200 org x 20 lbr]	4000	OK	300	1,200,000
	- Spanduk Publikasi Luar Ruangan [1 mtr x 4 mtr x 1 lbr]	4	mtr	60,000	240,000
525113	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				8,100,000
	- Honorarium Narasumber [3 org x 3 jam]	9	OJ	900,000	8,100,000
525115	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)				11,984,000
	- Transportasi Narasumber (PP) Jakarta - Banda Aceh [2 org x 1 kali]	2	OK	4,492,000	8,984,000
	- Penginapan Narasumber [2 kmr x 2 hari]	4	OH	750,000	3,000,000
CF	(BLU - FTK) International Conference Sosial Agama (PAI, MPI, BK)				70,524,000
525112	<u>Belanja Barang</u>				50,440,000

KODE	DESKRIPSI	SATUAN		HARGA SATUAN	JUMLAH
525113	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Snack Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	15,000	3,000,000
	- Konsumsi Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	35,000	7,000,000
	- Jilid Proceeding	20	Pkt	200,000	4,000,000
	- Pengurusan Scopus	1	Pkt	35,000,000	35,000,000
	- Fotocopi Bahan Materi [200 org x 20 lbr]	4000	OK	300	1,200,000
	- Spanduk Publikasi Luar Ruangan [1 mtr x 4 mtr x 1 lbr]	4	mtr	60,000	240,000
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				8,100,000
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Honorarium Narasumber [3 org x 3 jam]	9	OJ	900,000	8,100,000
525115	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>				11,984,000
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Transportasi Narasumber (PP) Jakarta - Banda Aceh [2 org x 1 kali]	2	OK	4,492,000	8,984,000
	- Penginapan Narasumber [2 kmr x 2 hari]	4	OH	750,000	3,000,000
CH	(BLU - FTK) International Conference On Information Technology Education (3rd ICITED 2024)				70,524,000
525112	<u>Belanja Barang</u>				50,440,000
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Snack Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	15,000	3,000,000
	- Konsumsi Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	35,000	7,000,000
	- Jilid Proceeding	20	Pkt	200,000	4,000,000
	- Pengurusan Scopus	1	Pkt	35,000,000	35,000,000
	- Fotocopi Bahan Materi [200 org x 20 lbr]	4000	OK	300	1,200,000
	- Spanduk Publikasi Luar Ruangan [1 mtr x 4 mtr x 1 lbr]	4	mtr	60,000	240,000
525113	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				8,100,000
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Honorarium Narasumber [3 org x 3 jam]	9	OJ	900,000	8,100,000
525115	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>				11,984,000
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Transportasi Narasumber (PP) Jakarta - Banda Aceh [2 org x 1 kali]	2	OK	4,492,000	8,984,000
	- Penginapan Narasumber [2 kmr x 2 hari]	4	OH	750,000	3,000,000
CI	(BLU - FTK) International Conference PTI				70,524,000
525112	<u>Belanja Barang</u>				50,440,000
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Snack Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	15,000	3,000,000
	- Konsumsi Peserta [200 org x 1 keg]	200	OK	35,000	7,000,000
	- Jilid Proceeding	20	Pkt	200,000	4,000,000
	- Pengurusan Scopus	1	Pkt	35,000,000	35,000,000
	- Fotocopi Bahan Materi [200 org x 20 lbr]	4000	OK	300	1,200,000
	- Spanduk Publikasi Luar Ruangan [1 mtr x 4 mtr x 1 lbr]	4	mtr	60,000	240,000
525113	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				8,100,000
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Honorarium Narasumber [3 org x 3 jam]	9	OJ	900,000	8,100,000
525115	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>				11,984,000
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Transportasi Narasumber (PP) Jakarta - Banda Aceh [2 org x 1 kali]	2	OK	4,492,000	8,984,000
	- Penginapan Narasumber [2 kmr x 2 hari]	4	OH	750,000	3,000,000
CJ	(BLU - FTK) Intership Biologi (Prodi PBL)				94,700,000
525113	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				25,000,000
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Akomodasi Kegiatan Intership di UPI Bandung	1	Keg	25,000,000	25,000,000
525115	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>				69,700,000
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Transportasi (PP) [10 org x 1 kali]	10	OK	4,500,000	45,000,000
	- Penginapan [5 kmr x 3 mlm]	15	OH	500,000	7,500,000
	- Uang Harian [10 org x 4 hari]	40	OH	430,000	17,200,000
CK	(BLU - FTK) Pengabdian Masyarakat Kolaboratif Internasional Ke Malaysia 14 prodi				129,510,000
525112	<u>Belanja Barang</u>				990,000
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Spanduk Publikasi Luar Ruangan [1 mtr x 4 mtr x 1 lbr]	4	Mtr	60,000	240,000
	- Fotocopi Bahan (2000 x 1 Keg)	2000	Lbr	300	600,000
	- Penjilidan	20	Pkt	7,500	150,000
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>				128,520,000
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Biaya Tranportasi (PP) Banda Aceh-Selangor (Dosen dan Mahasiswa) (3 org x 14 Prodi x 2 kali)	84	OK	800,000	67,200,000
	- Uang Harian Dosen (2 org x 14 Prodi x 4 hari)	112	OH	360,000	40,320,000
	- Penginapan (14 kmr x 3 mlm)	42	OH	500,000	21,000,000
CA	(BLU - FTK) Reakreditasi 1 Prodi melalui LAMDIK (PPG)				47,000,000
521219	<u>Belanja Penvediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>				47,000,000
	- Biaya Akreditasi LAMDIK	1	Prodi	47,000,000	47,000,000

KODE	DESKRIPSI	SATUAN		HARGA SATUAN	JUMLAH
025.04.WA 2135 2135.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KOTA BANDA ACEH	2.0	Layanan		29,784,670,000 29,784,670,000 29,784,670,000
2135.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0	Layanan		29,784,670,000
001	Gaji dan Tunjangan				29,532,345,000
A	Pembayaran gaji dan tunjangan Pegawai Negeri Sipil				29,532,345,000
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.001-Banda Aceh)				13,793,211,000
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0	THN	13,793,211,000	13,793,211,000
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.001-Banda Aceh)				194,000
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0	THN	194,000	194,000
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.001-Banda Aceh)				997,398,000
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0	THN	997,398,000	997,398,000
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.001-Banda Aceh)				305,157,000
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0	THN	305,157,000	305,157,000
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.001-Banda Aceh)				55,445,000
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0	THN	55,445,000	55,445,000
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.001-Banda Aceh)				2,571,652,000
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0	THN	2,571,652,000	2,571,652,000
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.001-Banda Aceh)				80,706,000
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0	THN	80,706,000	80,706,000
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.001-Banda Aceh)				742,661,000
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0	THN	742,661,000	742,661,000
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.001-Banda Aceh)				2,046,203,000
	- Uang Makan PNS	1.0	THN	2,046,203,000	2,046,203,000
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.001-Banda Aceh)				130,532,000
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0	THN	130,532,000	130,532,000
511153	Belanja Tunjangan Profesi Dosen (KPPN.001-Banda Aceh)				7,590,678,000
	- Tunjangan profesi dosen PNS	1.0	THN	7,590,678,000	7,590,678,000
511154	Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor (KPPN.001-Banda Aceh)				1,218,508,000
	- Tunjangan kehormatan profesor	1.0	THN	1,218,508,000	1,218,508,000
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor				252,325,000
A	Penyelenggaraan Operasional Perkantoran UIN Ar-Raniry Banda Aceh				188,325,000
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)				188,325,000
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran Pada Fakultas tarbiyah dan Keguruan	120.0	OT	1,569,375	188,325,000
C	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin UIN Ar-Raniry Banda Aceh				64,000,000
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)				64,000,000
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Aceh)	2.0	UNIT	32,000,000	64,000,000

Banda Aceh, 23 Juni 2023

Wakil Dekan II FTK


SAMSUL KAMAL